AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019
PROCESSO Nº 083/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo
licitatório noticiado pelo EDITAL Nº 005/2019, PROCESSO 083/2019, cujo objeto é a
Registro de Preço visando fornecimento futuro de materiais de escritório e expediente,
Com Entregas Parceladas, Conforme a necessidade da Câmara Municipal De Santana De
Parnaíba/SP, conforme especificações descritas no anexo I – Termo de Referência que é
parte integrante do Edital, do RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02),
conforme relacionado abaixo:

Empresa: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI/
CNPJ/MF nº 22.791.023/0001-02-Itens: 11, 12, 13, 27, 38, 50, 51, 53, 58, 61, 64 e 65;Valor
total: R$36.766,35;
Empresa: ON-X COMÉRCIO E SOLUÇÕES EDUCACIONAIS EIRELI - EPP / CNPJ/MF nº
18.458.496/0001-07-Itens: 01, 02, 04, 05, 08, 14, 15, 16, 21, 23, 24, 28, 31, 33, 36, 39, 40,
43, 44, 46, 55, 56, 60, 66, e 73;Valor total: R$19.308,83;
Empresa: RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA / CNPJ/MF nº 12.591.321/0001-
97-Itens: 03, 06, 07, 09, 10, 17,18, 19, 20, 22, 25, 26, 29, 30, 32, 34, 35, 37, 41, 42, 45, 48,
49, 54, 57, 59, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88 e
89   ;Valor total: R$76.865,48;
Empresa: MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA / CNPJ/MF nº
58.386.814/0001-96 - Item: 47; Valor total: R$60.400,00.

Os valores por item acima informados constam na Ata Circunstanciada disponível
no site da Câmara ( www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br ).

As empresas: GIGLIOLA RAFAELA LOPES-ME CNPJ: 20.966.824/0001-28; NORTH
ENVELOPES LTDA-ME  CNPJ: 32.756.373/0001-83 e a empresa NOSSA COMERCIALO
EIRELI-ME CNPJ: 20.353.820/0001-74 foram inabilitadas por não terem apresentado
documentos de habilitação econômica financeira previsto no item 8.1.3 do Edital.

Os Itens 52, 71, 76 e 87 restaram FRACASSADOS e as justificativas constam na ata
circunstanciada da sessão do pregão disponibilizada no site da Câmara.

Santana de Parnaíba, 10 de dezembro de 2.019

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/